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Nazwa Monitor Vivitek NovoDisplay DK431

Cena 0,00 zł

Producent Vivitek

OPIS PRODUKTU

Wyjątkowy i innowacyjny monitor typu All-in-One, który łączy w sobie technologię 4K Ultra HD IPS-ADS,

bezprzewodową współpracę, wideokonferencje i Digital Signage.

NovoDisplay, bogato wyposażony wyświetlacz do współpracy, przeznaczony jest do pokoi spotkań, sal

konferencyjnych, recepcji oraz obiektów hotelarskich. Dzięki zintegrowanemu rozwiązaniu do

współpracy bezprzewodowej NovoConnect uczestnicy spotkania mogą wyświetlać na monitorze

NovoDisplay obraz lub bezprzewodowo udostępniać treści z dowolnego urządzenia. Dzięki wielu

zainstalowanym aplikacjom do wideokonferencji NovoDisplay idealnie nadaje się do przeprowadzania

spotkań hybrydowych. W czasie przerw między spotkaniami NovoDisplay może przejść w tryb Digital

Signage i prezentować firmę lub oferty promocyjne.

Rozdzielczość Ultra HD 4K (3840 2160)

Podświetlany panel D-LED (IPS-ADS) w technologii

1.07 z kątem widzenia Hyper-Viewing Angle

Mocne przednie głośniki stereo i wiele portów

wejścia/wyjścia audio

Funkcjonalność:

Integracja funkcji współpracy bezprzewodowej, wideokonferencji i Digital Signage

Proste i łatwe połączenie z oprogramowaniem i aplikacją NovoConnect, modułem Launcher i

przeglądarką sieci Web

Obsługa udostępniania ekranu poprzez technologię Miracast w systemie Windows 10

Możliwość jednoczesnego prezentowania 4 ekranów i jednoczesnego podłączenia 64 uczestników

Obsługa NT LiveScreen i NT LiveReceive

Łatwe przełączenie między funkcją bezprzewodowej współpracy i Digital Signage



Zarządzanie:

Scentralizowane zarządzanie ułatwiające wdrażanie, aktualizację i kontrolę wielu urządzeń w

środowisku korporacyjnym i edukacyjnym

Bezpieczne połączenie z szyfrowaniem AES-256, chronione hasłem, podwójne środowisko sieciowe i

zgodność z normą ISO 27001

Darmowe oprogramowanie (wersja korporacyjna i edukacyjna) bez ukrytych kosztów

Porty połączeń NovoDisplay IO.

Porty połączeń IO są rozmieszczone różnie w zależności od modelu.
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